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                   Wrocław dn. 26.06.2017 r. 
 

Wyjaśnienie nr 1 do SIWZ 
 
Do wszystkich Oferentów postępowania nr 19/SMED/DCZP/2017/P dot. Przetargu 
nieograniczonego na: „Sukcesywną dostawę sprzętu medycznego dla jednostek 
organizacyjnych ,,DCZP” Sp. z o.o. wraz z załadunkiem, transportem i rozładunkiem 
wykonawcy”. 
 
 
Pytanie nr 1: 
Zadanie nr 3 pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści opatrunek do mocowania cewników i drenów wykonany z włókniny o 
składzie: 50% poliester + 50% wiskoza?  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza opatrunek o podanym składzie. 
 
Pytanie nr 2: 
Zadanie nr 3 pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek do mocowania cewników i drenów pakowany po 50szt z 
przeliczeniem podanych ilości? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza opatrunki pakowane po 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.  
 
Pytanie nr 3: 
Zadanie nr 5 pozycja 1-2 
Czy Zamawiający dopuści kompresy w opakowaniu a’3szt pakowane łącznie? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza kompresy w op. po 3 szt. pakowane łącznie.  
 
Pytanie nr 4: 
zadanie nr 5  
Czy Zamawiający w poz. 1-3 wymaga kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dopuszcza kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu , natomiast wymaga 
kompresów jałowych. 
 
Pytanie nr 5: 
Czy Zamawiający w poz. 1-3 dopuści kompresy pakowane w blister po 3 szt. pakowane łącznie? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dopuszcza kompresy pakowane w blister po 3 szt. pakowane łącznie. 
 
 
 
 
 



Pytanie nr 6: 
Czy terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych i czy za dni robocze w rozumieniu 
wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych 
od pracy? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający pisząc we wzorze umowy dni robocze wyjaśnia, iż ma na myśli dni robocze od 
poniedziałku do piątku  za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy. 
 
Pytanie nr 7: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w par 6 ust. 1 lit. C) kara była naliczana od niezrealizowanej 
części umowy? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę, aby w par 6 ust. 1 lit. C) kara była naliczana od niezrealizowanej 
części umowy. 
 
Pytanie nr 8: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę par 6 ust. 5 wzoru umowy i dopisanie słów: „ po 
uprzednim wezwaniu Wykonawcy do prawidłowego wykonania warunków umowy”? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający w § 6  ust 5 umowy mówi o „ Zamawiający może odstąpić od Umowy bez 
konsekwencji w razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że dalsze 
wykonywanie Umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili 
zawarcia Umowy, z tym że Zamawiający może odstąpić od Umowy w terminie 30 dni od 
powzięcia wiadomości o tych okolicznościach.” – brak uzasadnienia merytorycznego do 
wprowadzenia proponowanej przez Wykonawcę zmiany. 
 
Pytanie nr 9: 
Czy Zamawiający zgadza się aby kara umowna w sytuacji, gdy Wykonawca odstąpi od wykonania 
umowy była naliczana nie od wartości całej umowy, lecz od wartości niezrealizowanej części 
umowy? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  we wzorze umowy zawarł powyższą prośbę/pytanie.  
 
Pytanie nr 10: 
Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w 
ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej 
samej cenie? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  wyraża zgodę w powyższych sytuacjach na dostarczenie zamienników jednak o nie 
gorszych parametrach i w takiej samej cenie. 
 
Pytanie nr 11: 
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% 
zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy 
oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych 
opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanego zapisu. Zmiana cen może 
nastąpić jedynie zgodnie z zapisami § 4 umowy. 
 
 
Pytanie nr 12: 
Dotyczy: Pakiet 2, poz.2 
Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści dozownik tlenu bez gwintu wew. 10mm, ale pasujący do reduktorów i 



pojemników z pozycji 1 i 3 ? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dopuszcza dozownik tlenu bez gwintu wew. 10mm, ale pasujący do reduktorów i 
pojemników z pozycji 1 i 3 
 
Pytanie nr 13: 
Czy Zamawiający dopuści produkt Grip-Lok  średni nieinwazyjny system mocowań preferowany i 
uznany za wystarczająco mocny i stabilny sposób zabezpieczania linii, sond, przewodów 
wszelkiego typu cewników który zapobiega ryzyku zapalenia żyły i jest korzystny w zapobieganiu 
CRBSI do której dochodzi wskutek migracji flory bakteryjnej. 
GRIP-LOK jest produktem bez lateksowym redukując tym samym ryzyko wystąpienia reakcji 
alergicznych. Mocowania GRIP-LOK są wyjątkowo cienkie, wodoodporne oraz przepuszczające 
powietrze. 
Zastosowano unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiał w postaci poliuretanu 
wzmocnionego silikonowanym, bez włókninowym polyestrem. 
Zastosowanie GRIP-LOK do mocowania cewników może całkowicie wyeliminować konieczność 
ich chirurgicznego przyszywania, zmniejszając tym samym ilość czynności zabiegowych oraz 
możliwość wystąpienia nadkażenia. 
Dwuwarstwowa taśma Velcro umożliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia 
położenia mocowanej linii bez konieczności każdorazowej wymiany samego mocowania. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dopuszcza w/w produkt. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
 

Pytanie nr 14: 
Jak rozumieć opis artykułu w tabeli z numerem 1, czy nie popełniono pomyłki dotyczącej 
:„Reduktor tlenowy  z możliwością podłączenia jednorazowych pojemników pasujący do butli 
tlenowych o pojemności 5 i 10 l „ ( w zadaniu numer 4 mowa jest o termometrach) 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający popełnił omyłkę pisarską, oczywiście chodzi o zadanie nr 2. 
 
Pytanie nr 15: 
O jaki rodzaj gwintu dozownika Państwu chodzi w wierszu numer 2? Z tego co wiem gwint o 

przekroju ⌀ 10 mm. nie występuje. Być może chodzi o gwint ⌀ ¾ cala? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyjaśnia, iż oczekuje dozownika kompatybilnego z  reduktorem tlenowym z poz. nr 
1. 
 
Pytanie nr 16: 
Czy przystępując do przetargu możemy zaproponować w miejsce punktu 1 i 2 zintegrowany 
dozownik z reduktorem pasujący do butli 5l i 10l z możliwością podłączenia jednorazowych 
pojemników z punktu 3? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na zintegrowany dozownik z reduktorem pasujący do 
butli 5l i 10l z możliwością podłączenia jednorazowych pojemników z punktu 3. 

 
 
 


